

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Osallistuminen DigiOne-kehittäjäkuntien ESR-hankehakemukseen**  
**TRE:2761/00.01.05/2021**

**Lisätietoja päätöksestä**

Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Vastaava rehtori Ville Raatikainen, p. 040 576 8949, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen palvelualue osallistuu DigiOne-kehittäjäkuntien yhteiseen ESR-hankehakemukseen ja hankkeeseen. Omarahoitusosuus vuosina 2021-2023 yhteensä 62 585 euroa osoitetaan sivistyspalvelujen kehittämisrahasta kustannuspaikalta 131001.

**Perustelut**

DigiOne-hankkeen kehittäjäkunnat (Espoo, Jyväskylä, Lahti, Oulu, Tampere, Turku ja Vantaa) ovat hakeneet ESR-hankerahoitusta Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjasta 9, erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. REACT-EU -kokonaisuuteen kuuluvat hankkeet rahoitetaan osana unionin Covid-19-pandemian vastaisia toimia. Erityistavoitteen avulla pyritään digitaalisten taitojen kehittämisen ohella tukemaan julkisten ja yksityisten palveluiden tarjoajien ja kehittäjien mahdollisuuksia hyödyntää digitaalisia alustoja, tarjoamaan palveluja helpommin saavutettaviksi sekä kehittämään toimintaa kilpailukykyisemmäksi.

Hankehakemus hankkeelle Proxima Digi – Yhtenäinen käyttökokemus ja tiedolla johtaminen oppimista tukemassa jätettiin Hämeen ELY-keskukselle 9.4.2021. Hakijana toimi Vantaan kaupunki. Muut kunnat toimivat hankekonsortion kuntaverkostona ja yhteistyökumppaneina. Toteutuessaan hanke kestää 31.8.2023 saakka. Hankkeen ohjausryhmänä toimii DigiOne-hankkeen ohjausryhmä.

Hankerahoitusta haettiin DigiOne-palvelualueen jatkokehittämiseen sellaisilla teemoilla, jotka on rajattu nykyisen DigiOne-hankkeen ulkopuolelle. Hankkeen kehittämiskohteina ovat kokoavan käyttöliittymän ja roolipohjaisten näkymien jatkokehittäminen sekä tiedolla johtamisen määrittely ja raportointinäkymien tuominen osaksi kokoavaa käyttöliittymää.

Hankkeen kustannusarvio on kokonaisuudessaan 2 072 360 miljoonaa euroa. Budjetista ostopalvelujen osuus on 920 000 euroa, palkkakustannusten osuus 908 000 euroa ja muiden kustannusten osuus 90 000 euroa. ESR-hankkeissa käytetään 17 % flat rate -mallia. Omarahoitusosuus on 20 % hankkeen budjetista. Omarahoitusosuus jakautuu kuntien kesken oppijamäärien mukaisesti alla olevan taulukon mukaisesti.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

<b>Kaupunki</b>	<b>Kaupungin osuus omarahoituksesta oppijamäärän mukaan</b>	<b>Kaupungin omarahoitus haetulla budjetilla</b>
Espoo	23,0 %	95 328
Jyväskylä	8,2 %	33 987
Lahti	7,8 %	32 329
Oulu	17,5 %	72 533
Tampere	15,1 %	62 585
Turku	11,4 %	47 250
Vantaa	17,0 %	70 460
Yhteensä	100 %	414 472

**Tiedoksi**

Jarkko Oksala, Jaana Hartman, Mika Vuori, Kristiina Järvelä, Ville Raatikainen, Petri Peltonen, Jasmiina Järveläinen, Maaret Kastelli, Katja Gråsten

**Allekirjoitus**

johtaja Lauri Savisaari

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 33

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue

**Viranhaltijapäätös**

12.05.2021

4 (4)

**§ 33**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.